
Výsledková listina "Běh Debří" - 16. ročník, 28.10.2021, TJ Sokol Mšeno

Předškolní  2016 a mladší   (0,5 km)

příjmení jméno ročník klub/jednota čas pořadí kat.

Měšťanová Alena 2016 Mšeno 2:15 1. P

Šnajdrová Dorotka 2016 Mělník 2:23 2. P

Krejná Anna 2016 Aktivit s.r.o Nový Bor 2:35 3. P

Procházková Róza 2016 Mšeno Romanov 3:18 4. P

příjmení jméno ročník klub/jednota čas pořadí kat.

Vlček Antonín 2016 Sokol Mšeno 2:41 1. P

Oppitz David 2016 Mšeno 2:49 2. P

Petržílek Tomáš 2016 Mělník 3:04 3. P

Mladší žactvo 2014 - 2015   (1 km)

příjmení jméno ročník klub/jednota čas pořadí kat.

Vaculíková Kristina 2014 SK Nový Bor 6:15 1. MŽ

Procházková Marie 2014 Mšeno Romanov 6:41 2. MŽ

Jandečková Alžběta 2014 Pišišvorové 7:44 3. MŽ

Veselá Julie 2015 Sokol Mšeno 10:41 4. MŽ

příjmení jméno ročník klub/jednota čas pořadí kat.

Seeman Martin 2014 Chodeč 4:44 1. MŽ RT

Peltan Hynek 2015 SK Nový Bor 5:54 2. MŽ

Lakomý Filip 2015 Mšeno 6:09 3. MŽ

Teplík Kryštof 2015 SK Nový Bor 7:17 4. MŽ

Mladší žactvo I   2012 - 2013   (1,5 km)

příjmení jméno ročník klub/jednota čas pořadí kat.

Lakomá Markéta 2013 Mšeno 7:54 1. MŽ I

Hanyková Eliška 2012 AO Doksy 8:25 2. MŽ I

Marvanová Róza 2012 AO Doksy 8:56 3. MŽ I

Teplíková Magdaléna 2013 SK Nový Bor 8:58 4. MŽ I

Hrabalová Tereza 2013 Chorušice 10:14 5. MŽ I

Hřebíčková Valentýna 2012 Mšeno 11:11 6. MŽ I

příjmení jméno ročník klub/jednota čas pořadí kat.

Petr Jiří 2012 SK Nový Bor 6:42 1. MŽ I

Kormoš Ondřej 2012 Tuhaň 7:29 2. MŽ I

Hanyk Daneček 2013 AO Doksy 7:46 3. MŽ I

Jandečka Kryštof 2012 Pišišvorové 7:54 4. MŽ I

Vítek Hynek 2012 AO Doksy 8:02 5. MŽ I

Urban Miroslav 2013 SK Nový Bor 8:09 6. MŽ I

Koštejn Toník 2013 AO Doksy 8:26 7. MŽ I

Oppitz Míra 2013 Mšeno 10:11 8. MŽ I



Mladší žactvo II  2010 - 2011 (1,5 km)

příjmení jméno ročník klub/jednota čas pořadí kat.

Kolumpková Aneta 2011 Sokol Mšeno 8:33 1. MŽ II

Lotová Ema 2011 SK Nový Bor 8:35 2. MŽ II

Došková Natálie 2010 Sokol Mšeno 8:36 3. MŽ II

příjmení jméno ročník klub/jednota čas pořadí kat.

Trnka David 2010 Atletika Hostivař 7:02 1. MŽ II

Kindl Václav 2010 Stránka 7:10 2. MŽ II

Pezderník Lukáš 2011 Okna 7:13 3. MŽ II

Votápek Leonard 2010 Pišišvorové 7:29 4. MŽ II

Tříška Patrik 2011 Stránka 9:54 5. MŽ II

Starší žactvo I  2008 - 2009  (2,7 km)

příjmení jméno ročník klub/jednota čas pořadí kat.

Vaňačová Valerie 2009 Sokol Mšeno 16:59 1. SŽ I

Nečasová Simona 2008 SK Nový Bor 18:22 2. SŽ I

Lotová Ema 2011 SK Nový Bor 18:24 3. MŽ II

příjmení jméno ročník klub/jednota čas pořadí kat.

Petr Jiří 2012 SK Nový Bor 13:51 1. MŽ I

Rameš Tobiáš 2009 SK Nový Bor 16:08 2. SŽ I

Starší žactvo II  2006 - 2007  (2,7 km)

příjmení jméno ročník klub/jednota čas pořadí kat.

Votápková Gabriela 2006 Pišišvorové 12:41 1. SŽ II

Melicherčíková Sára 2006 SK Nový Bor 15:10 2. SŽ II

Dorost (2004 - 2005)  (5,4 km)

příjmení jméno ročník klub/jednota čas pořadí kat.

Petrová Kateřina 2004 Sokol Mšeno 26,17 1. D

Lotová Magdaléna 2005 SK Nový Bor 27,13 2. D



Ženy  1982 - 2003   (5,4 km)

příjmení jméno ročník klub/jednota čas pořadí kat.

Lukavcová Ivana 1987 SNS Smržovka 25,22 1. Ž

Landová Mirka 1990 Mlékojedy 28,16 2. Ž

Frajmanová Pavlína 1989 Rozběháme Mělník 31,07 3. Ž

Šmídová Edita 1985 Mladá Boleslav 32,19 4. Ž

Růžičková Karolína 1994 Atletika Stará Boleslav DNF DNF Ž

Veteránky I 1972 - 1981 (5,4 km)

příjmení jméno ročník klub/jednota čas pořadí kat.

Bartáková Jana 1977 Česká Lípa 25,46 1. V1

Jandečková Věra 1981 Pišišvorové 27,50 2. V1

Trnková Štěpánka 1973 SABZO Praha 28,14 3. V1

Veteránky II 1962 - 1971 (5,4 km)

příjmení jméno ročník klub/jednota čas pořadí kat.

Veselá Anita 1965 SDH Chloumek 28,55 1. V2 RT

Stránská Petra 1965 Lhotka 39,04 2. V2

Muži  1982 - 2003   (5,4 km)

příjmení jméno ročník klub/jednota čas pořadí kat.

Flašar Jan 1986 SK Čtyři Dvory 19,53 1. M

Šmíd Jiří 1984 TJ Neratovice 21,22 2. M

Mráček Pavel 1983 Roomster Club 22,02 3. M

Kejmar Jiří 1992 TJ AŠ Mladá Boleslav 24,01 4. M

Fadrhons Petr 1984 Hudradla TD 24,40 5. M

Konvalina Vojtěch 1988 24,53 6. M

Kubíček Michal 1984 Mnichovo Hradiště 25,08 7. M

Frajman Tomáš 1997 Rozběháme Mělník 25,33 8. M

Prokeš Martin 1987 Hudradla TD 25,46 9. M

Bezstarosta Jakub 1994 Tajná 25,53 10. M

Dvořák Aleš 1986 Neratovice 26,56 11. M

Veteráni  I   1972 - 1981  (5,4 km)

příjmení jméno ročník klub/jednota čas pořadí kat.

Kauler Martin 1976 TJ Sokol Mšeno 21,29 1. V 1

Steiner Jiří 1979 Mělník 21,35 2. V 1

Kubíček Zdeněk 1972 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE 22,43 3. V 1

Kindl Jaromír 1979 Stránka 22,53 4. V 1

Krejný Kamil 1977 Aktivit s.r.o Nový Bor 23,01 5. V 1

Michálek Michal 1973 Mlazice 23,19 6. V 1

Pernička Jan 1980 Nebužely 23,22 7. V 1

Kindl Tomáš 1978 Stránka 24,33 8. V 1

Šnajdr Filip 1975 Mělník 25,04 9. V 1



Veteráni II  1962 - 1971  (5,4 km)

příjmení jméno ročník klub/jednota čas pořadí kat.

Veselý Vladimír 1971 Mělník Chloumek 23,48 1. V 2

Seeman Pavel 1967 Chodeč 25,52 2. V 2

Matějovský Pavel 1965 SABZO Praha 27,37 3. V 2

Stránský Jiří 1963 Lhotka 30,48 4. V 2

Silaštík Petr 1965 Kvarteto + 33,53 5. V 2

Veteráni   III  1961 a starší    (5,4 km)

příjmení jméno ročník klub/jednota čas pořadí kat.

Bufka Zdeněk 1957 AC Česká Lípa 23,40 1. V 3

Doležal Jaromír 1957 SABZO Praha 25,53 2. V 3

Dlouhý Vladimír 1960 Dlouháni Roudnice 25,58 3. V 3

Roubík František 1956 Čerčany 26,41 4. V 3

Blunclík Ivo 1958 TJ Slovan Špindlerův Mlýn 29,23 5. V 3

Bečka Miloslav 1955 Ústí nad Labem 29,31 6. V 3

Švácha Luboš 1959 Sokol Mšeno 31,35 7. V 3

Bartůněk Vlastislav 1948 Kbely 36,27 8. V 3

Rožánek Vladimír 1958 SABZO Praha 36,30 9. V 3

Čerepušťák Ondřej 1948 Sokol na Mělníce 37,00 10. V 3

91 závodníků        ( 44 žactvo,  2 dorost, 45 dospělí)



Celkové výsledky - 2 okruhy

příjmení jméno ročník klub/jednota čas v kat. kat. St.č.

Flašar Jan 1986 SK Čtyři Dvory 19,53 1. 1. M 87

Šmíd Jiří 1984 TJ Neratovice 21,22 2. 2. M 68

Kauler Martin 1976 TJ Sokol Mšeno 21,29 3. 1. MV1 53

Steiner Jiří 1979 Mělník 21,35 4. 2. MV1 84

Mráček Pavel 1983 Roomster Club 22,02 5. 3. M 83

Kubíček Zdeněk 1972 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE 22,43 6. 3. MV1 27

Kindl Jaromír 1979 Stránka 22,53 7. 4. MV1 50

Krejný Kamil 1977 Aktivit s.r.o Nový Bor 23,01 8. 5. MV1 55

Michálek Michal 1973 Mlazice 23,19 9. 6. MV1 35

Pernička Jan 1980 Nebužely 23,22 10. 7. MV1 82

Bufka Zdeněk 1957 AC Česká Lípa 23,40 11. 1. MV3 78

Veselý Vladimír 1971 Mělník Chloumek 23,48 12. 1. MV2 3

Kejmar Jiří 1992 TJ AŠ Mladá Boleslav 24,01 13. 4. M 80

Kindl Tomáš 1978 Stránka 24,33 14. 8. MV1 49

Fadrhons Petr 1984 Hudradla TD 24,40 15. 5. M 79

Konvalina Vojtěch 1988 24,53 16. 6. M 15

Šnajdr Filip 1975 Mělník 25,04 17. 9. MV1 4

Kubíček Michal 1984 Mnichovo Hradiště 25,08 18. 7. M 76

Lukavcová Ivana 1987 SNS Smržovka 25,22 19. 1. Ž 43

Frajman Tomáš 1997 Rozběháme Mělník 25,33 20. 8. M 70

Bartáková Jana 1977 Česká Lípa 25,46 21. 1. ŽV1 45

Prokeš Martin 1987 Hudradla TD 25,46 22. 9. M 47

Seeman Pavel 1967 Chodeč 25,52 23. 2. MV2 51

Bezstarosta Jakub 1994 Tajná 25,53 24. 10. M 85

Doležal Jaromír 1957 SABZO Praha 25,53 25. 2. MV3 72

Dlouhý Vladimír 1960 Dlouháni Roudnice 25,58 26. 3. MV3 34

Petrová Kateřina 2004 Sokol Mšeno 26,17 27. 1. D 23

Roubík František 1956 Čerčany 26,41 28. 4. MV3 77

Dvořák Aleš 1986 Neratovice 26,56 29. 11. M 86

Lotová Magdaléna 2005 SK Nový Bor 27,13 30. 2. D 24

Matějovský Pavel 1965 SABZO Praha 27,37 31. 3. MV2 74

Jandečková Věra 1981 Pišišvorové 27,50 32. 2. ŽV1 41

Trnková Štěpánka 1973 SABZO Praha 28,14 33. 3. ŽV1 11

Landová Mirka 1990 Mlékojedy 28,16 34. 2. Ž 16

Veselá Anita 1965 SDH Chloumek 28,55 35. 1. ŽV2 29

Blunclík Ivo 1958 TJ Slovan Špindlerův Mlýn 29,23 36. 5. MV3 88

Bečka Miloslav 1955 Ústí nad Labem 29,31 37. 6. MV3 5

Stránský Jiří 1963 Lhotka 30,48 38. 4. MV2 75

Frajmanová Pavlína 1989 Rozběháme Mělník 31,07 39. 3. Ž 39

Švácha Luboš 1959 Sokol Mšeno 31,35 40. 7. MV3 9

Šmídová Edita 1985 Mladá Boleslav 32,19 41. 4. Ž 69

Silaštík Petr 1965 Kvarteto + 33,53 42. 5. MV2 57

Bartůněk Vlastislav 1948 Kbely 36,27 43. 8. MV3 54

Rožánek Vladimír 1958 SABZO Praha 36,30 44. 9. MV3 73

Čerepušťák Ondřej 1948 Sokol na Mělníce 37,00 45. 10. MV3 81

Stránská Petra 1965 Lhotka 39,04 46. 2. ŽV2 42


